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Fakulteti: Studime té SIgurisé / Viti- II-ré Bsc

Viti Akademik 2025/26

ORARI I SEMESTRIT DIMEROR _Bsc_2025/2026

o

Prishtiné

Dita

Fillimi Mbarimi

Salla

Lénda

E Héné

09:00-10:30

11:00-12:30

12:40-14:10

1300-2

14:30-16:00

16:10-17:40

17:50-19:20

Menaxhimi i Krizave dhe Emergjencave Civile -John Duun

Menaxhimi i Krizave dhe Emergjencave Civile U - John Duun

Fillimi Mbarimi

E Marté

09:00-10:30

11:00-12:30

12:40-14:10

1317

14:30-16:00

16:10-17:40

17:50-19:20

Hyrje ne Siguri Kibernetike - Blerton Abazi

Hyrje ne Siguri Kibernetike - Blerton Abazi
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Fillimi___ [Mbarimi

E Mérkuré

09:00-10:30

11:00-12:30

12:40-14:10

A110

14:30-16:00

16:10-17:40

17:50-19:20

Media Propaganda dhe Siguria - Arian KadriU

Organizatat Ndérkombétare-rajonale té Sigurisé - Muazam Halili

Pagja dhe Konfliktet: Teoria dhe praktika - Gjon Culaj

Dita

Fillimi Mbarimi

E Enjte

09:00-10:30

11:00-12:30

12:40-14:10

D124/

14:30-16:00

D118

16:10-17:40

17:50-19:20

Siguri Ndérkombétare - Bahri Gashi

Siguri Ndérkombétare U - Bahri Gashi
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Filimi  [Mbarimi

E Premte

09:00-10:30

11:00-12:30

12:40-14:10

14:30-16:00

16:10-17:40

17:50-19:20




